

Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS

Gustav Zimmersvej 48, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 05 25 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS Gustav Zimmersvej 48 9430 Vadum
	CVR-nr.: 31 05 25 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Komproment Holding af 2007 ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.346 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-9.358	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.270.000	400
Andre finansielle indtægter	110.116	107
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.034	0
Resultat før skat	2.369.724	495
Skat af årets resultat	-23.665	-23
Årets resultat	2.346.059	472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	350
Overføres til overført resultat	1.846.059	122
Disponeret i alt	2.346.059	472

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.443.147	3.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.443.147</u>	<u>3.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.443.147</u>	<u>3.443</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	352.786	339
Tilgodehavender i alt	<u>352.786</u>	<u>339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	949.905	888
Værdipapirer i alt	<u>949.905</u>	<u>888</u>
Likvide beholdninger	2.181.476	264
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.484.167</u>	<u>1.491</u>
Aktiver i alt	<u>6.927.314</u>	<u>4.934</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overkurs ved emission	3.981.699	3.982
5 Overført resultat	2.291.521	445
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	350
Egenkapital i alt	<u>6.898.220</u>	<u>4.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	19.122	22
Anden gæld	4.972	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.094</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.094</u>	<u>32</u>
Passiver i alt	<u>6.927.314</u>	<u>4.934</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.034	0		
	1.034	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	3.443.147	3.443		
Kostpris 31. december 2015	3.443.147	3.443		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.443.147	3.443		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS kr.
Komproment Holding af 2007 ApS, Svenstrup	33 %	11.170.851	6.535.098	3.443.147
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125
			125.000	125
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2015			3.981.699	3.982
			3.981.699	3.982

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	445.462	323
Årets overførte overskud eller underskud	1.846.059	122
	2.291.521	445
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	350
	500.000	350
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		